[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 »  ноября 2019 г.
                         р.п. Куйтун

                   №       975  -п
     О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства на территории муниципального образования Куйтунский район на субсидирование части затрат субъектов малого  и среднего предпринимательства на приобретение производственного оборудования
В соответствии с Федеральным законом от 24.07. 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", муниципальной программой муниципального образования Куйтунский район "Поддержка малого бизнеса" на 2019 - 2024 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 11.07.2018г № 374-п, положением о предоставлении  субсидий из бюджета муниципального образования Куйтунский район в целях возмещения части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации от 17.02.2017 года № 55-п, протоколом № 6 от 20.11.2019г. заседания конкурсной комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства на получение субсидии по мероприятию  -  поддержка начинающих – гранты начинающим  на создание собственного бизнеса,  руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Главному специалисту отдела потребительского рынка, поддержки малого бизнеса, труда администрации муниципального образования Куйтунский район Сапега Н.М. подготовить соглашения о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования Куйтунский район с ИП Чайкиным Сергеем Викторовичем   в размере 101340 (Сто одна тысяча триста сорок ) рублей .
2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации муниципального образования Куйтунский район (Зверевой Е.П.) в течение 10 календарных дней со дня заключения соглашения о предоставлении субсидии перечислить денежные средства из бюджета муниципального образования Куйтунский район на расчетный счет:
 2.1. ИП Чайкину Сергею Викторовичу (ИНН -, р/с -,  101 340 ( сто одна тысяча триста сорок ) рублей.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский район Карпиза С.А.
Мэр
муниципального образования

         Куйтунский район

              А.П. Мари